
Na temelju članka 35. i 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima («Narodne 
novine», broj: 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09,153/09,143/12), te članka 32. Statuta Općine Plitvička jezera (“Županijski glasnik“ 
Ličko-senjske županije broj: 10/13), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera  na svojoj 4. 
redovnoj sjednici održanoj dana, 27. 11. 2017.godine,  donijelo je  
 
 

O D L U K U  
O IZMJENAMA ODLUKE  

o pristupanju prodaji osobnog vozila u vlasništvu  
Općine Plitvička Jezera 

 
 

Članak 1. 
  

U Odluci o pristupanju prodaji osobnog vozila u vlasništvu Općine Plitvička Jezera 
(„Županijski glasnik“ ličko-senjske županije broj: 17/17) članak I. mijenja se i glasi: 
 Pristupa se prodaji osobnog vozila marke Renault, trgovačkog naziva  Talisman u prometu od 
26. 08. 2016. godine u vlasništvu Općine Plitvička Jezera  po početnoj cijeni od   160.000,00  
kuna. 

 
Članak 2.  

 
Članak IV. mijenja se i glasi: 
Načelnik Općine će temeljem ove Odluke raspisati javni natječaj za prodaju osobnog vozila.  
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Županijskom glasniku“ 
Ličko-senjske županije. 
 
 

 
                       OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE  PLITVIČKA JEZERA 
 
KLASA: 022-05/17-01/45 
URBROJ: 2125/11-03-17-06 
U  Korenici, 27. 11.  2017.g. 
 

 
                        
 

                                                                                    PREDSJEDNIK VIJEĆA
                                                  

Ante Bionda 
 
 
 
 
 
 


